
2025년도 본예산 의료급여기금사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

총     계 2,219,000 2,250,000 △31,000

200 세외수입 20,509 16,119 4,390

210 경상적세외수입 1,000 1,000 0

216 이자수입 1,000 1,000 0

216-01 공공예금이자수입 1,000 1,000 0

< 복지정책과 > 1,000 1,000 0

  공공예금이자 1,000

220 임시적세외수입 19,509 15,119 4,390

224 기타수입 19,509 15,119 4,390

224-07 그외수입 19,509 15,119 4,390

< 복지정책과 > 19,509 15,119 4,390

  부당이득금 및 정산진료비 회수금 19,509

500 보조금 369,451 371,336 △1,885

510 국고보조금등 314,426 316,031 △1,605

511 국고보조금등 314,426 316,031 △1,605

511-01 국고보조금 314,426 316,031 △1,605

< 복지정책과 > 314,426 316,031 △1,605

  의료급여 자치단체 경상보조(경상) 국비보조

314,426

520 시ㆍ도비보조금등 55,025 55,305 △280

521 시ㆍ도비보조금등 55,025 55,305 △280

521-01 시ㆍ도비보조금등 55,025 55,305 △280

< 복지정책과 > 55,025 55,305 △280

  의료급여 자치단체 경상보조(경상) 도비보조

55,025

700 보전수입등및내부거래 1,829,040 1,862,545 △33,505

710 보전수입등 100,000 100,000 0

711 잉여금 34,600 34,600 0

711-01 순세계잉여금 34,600 34,600 0

< 복지정책과 > 34,600 34,600 0

  의료보호기금 결산 잉여금 34,600

712 전년도이월금 65,400 65,400 0

712-01 국고보조금사용잔액 64,000 64,000 0

< 복지정책과 > 64,000 64,000 0

  국고보조금 집행잔액 64,000

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,400 1,400 0

< 복지정책과 > 1,400 1,400 0

세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,000,000원

19,509,000원

  314,426,000원

  55,025,000원

34,600,000원

64,000,000원



장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

  시도비보조금 집행잔액 1,400

720 내부거래 1,729,040 1,762,545 △33,505

721 전입금 1,729,040 1,762,545 △33,505

721-03 기타회계전입금 1,729,040 1,762,545 △33,505

< 복지정책과 > 1,729,040 1,762,545 △33,505

  일반회계 전입금 1,729,040

1,400,000원

1,729,040,000원


